
ZARZĄDZENIE NR 726/24 
PREZYDENTA MIASTA SZCZECIN 

z dnia 30 grudnia 2024 r. 

w sprawie zmiany w budżecie Miasta oraz zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia 
układu wykonawczego budżetu Miasta na 2024 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz.U. z 2024 r. poz. 1530, 1572, 1717, 1756 i 1907), art. 111 pkt 1 ustawy z dnia 12 marca 
2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 
państwa (Dz.U. z 2024 r. poz. 167, 232, 834, 854, 858, 1089, 1222 i 1572) oraz § 20 Uchwały 
LV/1527/23 Rady Miasta Szczecin z dnia 12 grudnia 2023 r. w sprawie budżetu Miasta na 
2024 rok (Dz.Urz.Woj. Zachodniopomorskiego z 2023 r. poz. 7140 oraz z 2024 r. poz. 3807, 
5254 i 6427) zarządzam, co następuje:  

§ 1. Zmniejszam dochody i wydatki  budżetu Miasta na 2024 rok o kwotę 47.286,21  zł, 
1) zmniejszam dochody i wydatki na zadania własne o kwotę 31.573,10 zł, 
2) zmniejszam dochody i wydatki na zadania zlecone z mocy ustaw o kwotę 15.713,11 zł, 

zgodnie z załącznikami Nr 1 i Nr 2 do Zarządzenia. 
§ 2. W Zarządzeniu Nr 1/24 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 2 stycznia 2024 r. 

w sprawie ustalenia układu wykonawczego budżetu Miasta na 2024 rok (zm. Zarządzenie 
Nr 21/24 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 9 stycznia 2024 r., Zarządzenie Nr 36/24 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 17 stycznia 2024 r., Zarządzenie Nr 58/24 Prezydenta 
Miasta Szczecin z dnia 29 stycznia 2024 r., Zarządzenie Nr 62/24 Prezydenta Miasta Szczecin 
z dnia 30 stycznia 2024 r., Zarządzenie Nr 67/24 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 
31 stycznia 2024 r., Zarządzenie Nr 80/24 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 12 lutego 
2024 r., Zarządzenie Nr 83/24 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 14 lutego 2024 r., 
Zarządzenie Nr 92/24 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 20 lutego 2024 r., Zarządzenie 
Nr 117/24 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 29 lutego 2024 r., Zarządzenie Nr 118/24 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 29 lutego 2024 r., Zarządzenie Nr 136/24 Prezydenta 
Miasta Szczecin z dnia 11 marca 2024 r., Zarządzenie Nr 152/24 Prezydenta Miasta Szczecin 
z dnia 19 marca 2024 r., Zarządzenie Nr 153/24 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 20 marca 
2024 r., Zarządzenie Nr 164/24 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 27 marca 2024 r., 
Zarządzenie Nr 172/24 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 28 marca 2024 r., Zarządzenie 
Nr 177/24 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 3 kwietnia 2024 r., Zarządzenie Nr 178/24 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 5 kwietnia 2024 r., Zarządzenie Nr 197/24 Prezydenta 
Miasta Szczecin z dnia 12 kwietnia 2024 r., Zarządzenie Nr 216/24 Prezydenta Miasta 
Szczecin z dnia 19 kwietnia 2024 r., Zarządzenie Nr 224/24 Prezydenta Miasta Szczecin 
z dnia 26 kwietnia 2024 r., Zarządzenie Nr 228/24 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 
29 kwietnia 2024 r., Zarządzenie Nr 243/24 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 15 maja 
2024 r., Zarządzenie Nr 269/24 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 27 maja 2024 r., 
Zarządzenie Nr 270/24 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 27 maja 2024 r., Zarządzenie 
Nr 277/24 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 29 maja 2024 r., Zarządzenie Nr 303/24 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 12 czerwca 2024 r., Zarządzenie Nr 304/24 Prezydenta 
Miasta Szczecin z dnia 14 czerwca 2024 r., Zarządzenie Nr 312/24 Prezydenta Miasta 
Szczecin z dnia 18 czerwca 2024 r., Zarządzenie Nr 316/24 Prezydenta Miasta Szczecin 
z dnia 20 czerwca 2024 r.,  Zarządzenie Nr 344/24 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 
28 czerwca 2024 r.,  Zarządzenie Nr 345/24 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 28 czerwca 
2024 r.,  Zarządzenie Nr 356/24 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 5 lipca 2024 r., 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1BC133B3-6B28-4953-B7A7-AFF8B8C12C94. Podpisany Strona 1



Zarządzenie Nr 360/24 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 9 lipca 2024 r., Zarządzenie 
Nr 376/24 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 19 lipca 2024 r., Zarządzenie Nr 389/24 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 29 lipca 2024 r., Zarządzenie Nr 394/24 Prezydenta Miasta 
Szczecin z dnia 30 lipca 2024 r., Zarządzenie Nr 431/24 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 
12 sierpnia 2024 r., Zarządzenie Nr 445/24 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 21 sierpnia 
2024 r., Zarządzenie Nr 465/24 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 29 sierpnia 2024 r., 
Zarządzenie Nr 469/24 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 30 sierpnia 2024 r., Zarządzenie 
Nr 488/24 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 12 września 2024 r., Zarządzenie Nr 493/24 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 16 września 2024 r., Zarządzenie Nr 500/24 Prezydenta 
Miasta Szczecin z dnia 19 września 2024 r., Zarządzenie Nr 513/24 Prezydenta Miasta 
Szczecin z dnia 25 września 2024 r., Zarządzenie Nr 517/24 Prezydenta Miasta Szczecin 
z dnia 27 września 2024 r., Zarządzenie Nr 522/24 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 
30 września 2024 r., Zarządzenie Nr 523/24 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 30 września 
2024 r., Zarządzenie Nr 530/24 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 8 października 2024 r., 
Zarządzenie Nr 535/24 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 11 października 2024 r., 
Zarządzenie Nr 546/24 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 22 października 2024 r., 
Zarządzenie Nr 562/24 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 29 października 2024 r., 
Zarządzenie Nr 564/24 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 30 października 2024 r., 
Zarządzenie Nr 566/24 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 31 października 2024 r., 
Zarządzenie Nr 566A/24 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 31 października 2024 r., 
Zarządzenie Nr 588/24 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 12 listopada 2024 r., Zarządzenie 
Nr 595/24 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 18 listopada 2024 r., Zarządzenie Nr 598/24 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 19 listopada 2024 r., Zarządzenie Nr 611/24 Prezydenta 
Miasta Szczecin z dnia 25 listopada 2024 r., Zarządzenie Nr 616/24 Prezydenta Miasta 
Szczecin z dnia 28 listopada 2024 r., Zarządzenie Nr 618/24 Prezydenta Miasta Szczecin 
z dnia 28 listopada 2024 r., Zarządzenie Nr 664/24 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 
12 grudnia 2024 r., Zarządzenie Nr 665/24 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 16 grudnia 
2024 r., Zarządzenie Nr 693/24 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 18 grudnia 2024 r., 
Zarządzenie Nr 697/24 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 19 grudnia 2024 r., Zarządzenie 
Nr 700/24 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 20 grudnia 2024 r., Zarządzenie Nr 709/24 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 20 grudnia 2024 r., Zarządzenie Nr 719/24 Prezydenta 
Miasta Szczecin z dnia 27 grudnia 2024 r., Zarządzenie Nr 725/24 Prezydenta Miasta 
Szczecin z dnia 30 grudnia 2024 r.) wprowadzam zmiany w: 
1) załączniku Nr 2 - Układ wykonawczy Dochody według klasyfikacji budżetowej i źródeł 

na 2024 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do Zarządzenia; 
2) załączniku Nr 4 - Układ wykonawczy Wydatki według klasyfikacji budżetowej i zadań na 

2024 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 4 do Zarządzenia. 
§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miasta, Dyrektorowi Wydziału 

wymienionemu w załączniku Nr 3 i Nr 4 do Zarządzenia. 
§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 Prezydent Miasta  
 

Piotr Krzystek 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1BC133B3-6B28-4953-B7A7-AFF8B8C12C94. Podpisany Strona 2



DOCHODY NA 2024 ROK 
WEDŁUG KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ

GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

852 Pomoc społeczna -31 573,10 -31 573,10 - - - - - - -

85295 Pozostała działalność -31 573,10 -31 573,10 - - - - - - -

2100 Środki z Funduszu Pomocy 
na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy

-31 573,10 -31 573,10 - - - - - - -

855 Rodzina -15 713,11 - -15 712,38 - - - -0,73 - -

85595 Pozostała działalność -15 713,11 - -15 712,38 - - - -0,73 - -

2100 Środki z Funduszu Pomocy 
na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy

-15 713,11 - -15 712,38 - - - -0,73 - -

OGÓŁEM DOCHODY -47 286,21 -31 573,10 -15 712,38 - - - -0,73 - -

Sygnatura: 10010014722103214202

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 726/24
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 30 grudnia 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1BC133B3-6B28-4953-B7A7-AFF8B8C12C94. Podpisany Strona 1



WYDATKI NA 2024 ROK 
WEDŁUG KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ

GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

852 Pomoc społeczna -31 573,10 -31 573,10 - - - - - - -

85295 Pozostała działalność -31 573,10 -31 573,10 - - - - - - -

3290 Świadczenia społeczne 
wypłacane obywatelom 
Ukrainy przebywającym na 
terytorium RP

-31 573,10 -31 573,10 - - - - - - -

855 Rodzina -15 713,11 - -15 712,38 - - - -0,73 - -

85595 Pozostała działalność -15 713,11 - -15 712,38 - - - -0,73 - -

3290 Świadczenia społeczne 
wypłacane obywatelom 
Ukrainy przebywającym na 
terytorium RP

-13 899,20 - -13 898,47 - - - -0,73 - -

4370 Zakup usług związanych z 
pomocą obywatelom Ukrainy -123,30 - -123,30 - - - - - -

4740 Wynagrodzenia i uposażenia 
wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy

-319,70 - -319,70 - - - - - -

4860 Pozostałe wydatki bieżące na 
zadania związane z pomocą 
obywatelom Ukrainy

-1 370,91 - -1 370,91 - - - - - -

OGÓŁEM WYDATKI -47 286,21 -31 573,10 -15 712,38 - - - -0,73 - -

Sygnatura: 10010000032103214202

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 726/24
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 30 grudnia 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1BC133B3-6B28-4953-B7A7-AFF8B8C12C94. Podpisany Strona 1



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Dysponent: Wydział Spraw Społecznych
852 Pomoc społeczna -31 573,10 -31 573,10 - - - - - - -

85295 Pozostała działalność -31 573,10 -31 573,10 - - - - - - -

Urząd Miasta -31 573,10 -31 573,10 - - - - - - -

2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy

-31 573,10 -31 573,10 - - - - - - -

Fundusz Pomocy Ukrainie - Zapewnienie posiłku dla dzieci i młodzieży w szkołach -4 090,50 -4 090,50 - - - - - - -

Fundusz Pomocy Ukrainie - Zapewnienie posiłku dla dzieci w przedszkolach -133,00 -133,00 - - - - - - -

Fundusz Pomocy Ukrainie - Zasiłki celowe dla uchodźców z Ukrainy -1 450,00 -1 450,00 - - - - - - -

Fundusz Pomocy Ukrainie - Zasiłki okresowe dla uchodźców z Ukrainy -8 047,36 -8 047,36 - - - - - - -

Fundusz Pomocy Ukrainie - Zasiłki stałe dla uchodźców z Ukrainy -17 852,24 -17 852,24 - - - - - - -

855 Rodzina -15 713,11 - -15 712,38 - - - -0,73 - -

85595 Pozostała działalność -15 713,11 - -15 712,38 - - - -0,73 - -

Urząd Miasta -15 713,11 - -15 712,38 - - - -0,73 - -

2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy

-15 713,11 - -15 712,38 - - - -0,73 - -

Finansowanie pobytu dzieci - obywateli Ukrainy umieszczonych w systemie pieczy zastępczej -0,73 - - - - - -0,73 - -

Świadczenia rodzinne dla uchodźców z Ukrainy -15 712,38 - -15 712,38 - - - - - -

WYDZIAŁ SPRAW SPOŁECZNYCH
OGÓŁEM DOCHODY -47 286,21 -31 573,10 -15 712,38 - - - -0,73 - -

OGÓŁEM DOCHODY -47 286,21 -31 573,10 -15 712,38 - - - -0,73 - -

UKŁAD WYKONAWCZY
DOCHODY WEDŁUG KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ I ŹRÓDEŁ 
NA 2024 ROK - ZMIANY

Sygnatura: 10010011922103214202

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 726/24
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 30 grudnia 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1BC133B3-6B28-4953-B7A7-AFF8B8C12C94. Podpisany Strona 1



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2024 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Dysponent: Wydział Spraw Społecznych
852 Pomoc społeczna -31 573,10 -31 573,10 - - - - - - -

85295 Pozostała działalność -31 573,10 -31 573,10 - - - - - - -

Pomoc uchodźcom z Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym B -31 573,10 -31 573,10 - - - - - - -

Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie -31 573,10 -31 573,10 - - - - - - -

3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na terytorium 
RP

-31 573,10 -31 573,10 - - - - - - -

855 Rodzina -15 713,11 - -15 712,38 - - - -0,73 - -

85595 Pozostała działalność -15 713,11 - -15 712,38 - - - -0,73 - -

Pomoc uchodźcom z Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym B -15 713,11 - -15 712,38 - - - -0,73 - -

Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie -0,73 - - - - - -0,73 - -

3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na terytorium 
RP

-0,73 - - - - - -0,73 - -

Szczecińskie Centrum Świadczeń -15 712,38 - -15 712,38 - - - - - -

3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na terytorium 
RP

-13 898,47 - -13 898,47 - - - - - -

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy -123,30 - -123,30 - - - - - -

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy -319,70 - -319,70 - - - - - -

4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom Ukrainy -1 370,91 - -1 370,91 - - - - - -

WYDZIAŁ SPRAW SPOŁECZNYCH
OGÓŁEM WYDATKI -47 286,21 -31 573,10 -15 712,38 - - - -0,73 - -

OGÓŁEM WYDATKI -47 286,21 -31 573,10 -15 712,38 - - - -0,73 - -

UKŁAD WYKONAWCZY
WYDATKI WEDŁUG KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ I ZADAŃ 
NA 2024 ROK  - ZMIANY

Sygnatura: 10010035632103214202

Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 726/24
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 30 grudnia 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1BC133B3-6B28-4953-B7A7-AFF8B8C12C94. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 726/24 PREZYDENTA MIASTA SZCZECIN z dnia 30 grudnia 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2

	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4


